Página 1 de 4

EDITAL Nº 2025.15, SELEÇÃO DE

PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NA

FUNÇÃO DE AUXILIAR EM

EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS DO

COMPLEXO SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL (HOSPITAL

DO CORAÇÃO).

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DOCUMENTAL

O Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração e
Abrigo), por meio do Departamento de Recursos Humanos, torna público o

resultado preliminar da 1º (primeira) etapa (análise documental) de seleção

do edital 2025.15 para Auxiliar de Equipamentos Biomédicos.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

DESCRIÇÃO DAS ETAPAS DATAS E HORÁRIOS

Período para recursos dos indeferimentos 12/08/2025

Divulgação oficial das inscrições após

recursos
13/08/2025

Divulgação das próximas etapas

Serão divulgadas no dia

13/08/2025 juntamente com o

resultado oficial da 1º Etapa.

INTERPOSIÇAO DE RECURSOS: Para interpor/apresentar recurso o

candidato deverá enviar e-mail para selecoes@hcsobral.net.br em data e

horário fixada no cronograma de cada etapa, sendo que, não serão aceitos

recursos enviados para qual quer outro tipo endereço de e-mail e/ou outras

formas de comunicação.

Deverá ser utilizado o ANEXO I contido neste documento.

INSCRIÇÕES/CANDIDATOS DEFERIDOS

CANDIDATO / CPF SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

033.31****88 DEFERIDO(A)

033.34****26 DEFERIDO(A)

mailto:selecoes@hcsobral.net.br

Página 2 de 4

042.27****62 DEFERIDO(A)

062.17****95 DEFERIDO(A)

073.47****23 DEFERIDO(A)

076.10****47 DEFERIDO(A)

077.76****06 DEFERIDO(A)

618.23****09 DEFERIDO(A)

629.69****4  DEFERIDO(A)

.

INSCRIÇÕES/CANDIDATOS INDEFERIDOS

NOME/CPF
SITUAÇÃO DOS

RECURSOS
DESCRIÇÃO

605.15****58 INDEFERIDO(A)

Conforme Item 4. Parágrafo Único todos os

documentos obrigatórios devem ser enviados

exclusivamente no formulário de inscrição:

Documentos obrigatórios não enviados: Todos

608.14****32 INDEFERIDO(A)

Conforme Item 4. Parágrafo Único todos os

documentos obrigatórios devem ser enviados

exclusivamente no formulário de inscrição:

Documento obrigatório não compatível com o

exigido em edital: Curso de nível superior ou
técnico em Mecatrônica, Eletroeletrônica,

Equipamentos Biomédicos e/ou Eletrotécnica

052.71****82 INDEFERIDO(A)

Conforme Item 4. Parágrafo Único todos os

documentos obrigatórios devem ser enviados

exclusivamente no formulário de inscrição:

Documentos obrigatórios não enviados: Todos

074.55****74 INDEFERIDO(A)

Conforme Item 4. Parágrafo Único todos os

documentos obrigatórios devem ser enviados

exclusivamente no formulário de inscrição:

Documentos obrigatórios não enviados: Todos

091.14****37 INDEFERIDO(A)

Conforme Item 4. Parágrafo Único todos os

documentos obrigatórios devem ser enviados

exclusivamente no formulário de inscrição:

Documentos obrigatórios não enviados: Todos

116.62****24 INDEFERIDO(A)

Conforme Item 4. Parágrafo Único todos os

documentos obrigatórios devem ser enviados

exclusivamente no formulário de inscrição:

Documento obrigatório não compatível com o

exigido em edital: Curso de nível superior ou
técnico em Mecatrônica, Eletroeletrônica,

Equipamentos Biomédicos e/ou Eletrotécnica

063.35****63 INDEFERIDO(A)

Conforme Item 4. Parágrafo Único todos os

documentos obrigatórios devem ser enviados

exclusivamente no formulário de inscrição:

Página 3 de 4

Documentos obrigatórios não enviados: Curso de

nível superior ou técnico em Mecatrônica,
Eletroeletrônica, Equipamentos Biomédicos e/ou

Eletrotécnica

060.35****05 INDEFERIDO(A)

Conforme Item 4. Parágrafo Único todos os

documentos obrigatórios devem ser enviados

exclusivamente no formulário de inscrição:

Documentos obrigatórios não enviados: Todos

083.31****59 INDEFERIDO(A)

Conforme Item 4. Parágrafo Único todos os

documentos obrigatórios devem ser enviados

exclusivamente no formulário de inscrição:

Documentos obrigatórios não enviados: Curso de

nível superior ou técnico em Mecatrônica,
Eletroeletrônica, Equipamentos Biomédicos e/ou

Eletrotécnica

079.94****06 INDEFERIDO(A)

Conforme Item 4. Parágrafo Único todos os

documentos obrigatórios devem ser enviados

exclusivamente no formulário de inscrição:

Documento obrigatório não compatível com o

exigido em edital: Curso de nível superior ou
técnico em Mecatrônica, Eletroeletrônica,

Equipamentos Biomédicos e/ou Eletrotécnica

Sobral, 11 de agosto de 2025.

Atenciosamente,

___________________________

José Carlos Marinho Souza
Gerente de Recursos Humanos do Hospital do Coração

Página 4 de 4

ANEXO I: FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DOCUMETAL, RELATIVO AO

EDITAL Nº 2025.15, SELEÇÃO PARA AUXILIAR EM EQUIPAMENTOS

BIOMÉDICOS.

 Eu,...................................................................................................., portador do

documento de CPF nº............................, candidato(a) a vaga do Edital nº 2025.15,

para seleção de AUXILIAR EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS do Complexo Santa

Casa de Misericórdia de Sobral, apresento recurso junto ao setor de Recursos

Humanos, segundo os motivos a seguir expostos:

Sobral - CE, ____ de ______________ de 2025.

____________________________________

Assinatura do candidato

		2025-08-11T12:55:53-0300